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Associate Editor 

 
Dear Associate Editor, in this letter of rebuttal we address the comment provided by              
Reviewer #1, since Reviewer #2 has stated that all of his/her previous comments have been               
addressed and he/she has provided no further response. Thank you for your assistance! 

  



Reviewer #1 

 
Reviewer: The authors have addressed my comments and I only had one minor confusion              
remaining. Which race category are the authors using for native american populations? I             
wasn't sure if they used "Indian" for this and if so, it might be better to change to "native                   
american" to avoid confusion with India as a country of origin..  
 
Reply: We thank the reviewer #1 for his/her suggestion and, indeed, we have used the term                
“Indian” to describe “Native American”. In this revised version of the manuscript, we have              
followed the suggestion of the reviewer and we changed “Indian” to “Native American” to              
avoid confusion. 
 
Changes in Manuscript: 

● Table 1; 
● Table 4; 
● Figure 6; 
● Supporting Information; 


